11 42594KI  a copertura del rischio furto e la proposta di polizza  

NR. 41 42602JW  a copertura del rischio incendio emesse dalla compagnia assicurativa “Sara 

Assicurazioni SPA” per l’esposizione di auto, moto nonché per le tutte le attività collegate, 

complementari e accessorie rispettivamente  al costo di €. 546,00 (cinquecentoquarantasei/00) e al 

costo di €. 737,00 (settecentotrentasette/00) con decorrenza dalle ore 24 del 12/04/2023 alle ore 24 

del 17/04/2023; 

ritenuti i suddetti premi congrui in relazione ai rischi prospettati e alle coperture proposte; 

visto che i premi assicurativi relativi alle predette polizze, sono da corrispondere a “SARA

[...]

00885091009 per il tramite della Ag.“AssiPistoia Sas di Giachetti Vinicio & C.” con sede in Pistoia 

Via Ricciardetto 2, cap. 51100 C.F/P.I. 01707560478, come di seguito specificato: 

- Polizza furto NR. 11 42594KI  a copertura del rischio furto con premio pari ad €. 546,00 

(cinquecentoquarantasei/00) con durata dalle ore 24 del 12 aprile 2023 alle ore 24 del 17 

aprile 2023; 

- Polizza incendio NR. 41 42602JW  a copertura del rischio incendio con premio pari ad €. 737,00 

(settecentotrentasette/00) con durata dalle ore 24 del 12 aprile 2023 alle ore 24 del 17 aprile 

2023; 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale nella Sezione 

“Amministrazione trasparente”, nel rispetto di un equo bilanciamento tra le esigenze di trasparenza,